שבהם לכל שימוש הקשור לפעילותה.

סמכות השיפוט המקומית הבלעדית לגבי קול קורא זה הינה לבתי המשפט המוסמכים בירושלים בלבד.

זכר, ולהיפך, בהתאם להקשר. ביטויים המופיעים בלשון גם בלשון רבים יחיד משמעם ביטויים המופיעים בלשון

משמעם גם בלשון נקבה ולהיפך, בהתאם להקשר.

4/2026מספר

סטטוס: פתוח להגשות

. 14:00, עד 14/07/2026תשפ"ו, מוזכ"ט תתאריך אחרון להגשה:

. 14:00, עד 30/06/2026תשפ"ו, ו תמוז ט"תאריך אחרון לשאלות הבהרה:

. 16/06/2026תשפ"ו, א' תמוזתאריך פרסום:

המציע בקול הקורא נושא באחריות הבלעדית להגשת הצעה לפני המועד האחרון להגשת הצעות.

על המציע לקחת בחשבון כי בסמוך למועד האחרון להגשת הצעות ייתכן עומס על מערכת ההגשה/מייל או תקלות

על המציע להיערך לתרחיש כאמור ולהגיש את הצעתו מבעוד טכניות אחרות, אשר ימנעו מהמציע להגיש את הצעתו.

.

התחייבות לסודיות ולהיעדר ניגוד עניינים )נספח ט'( 6.7

פירוט לקוחות וממליצים )נספח ד'( 6.8

חלקים חסויים בהצעה )נספח י'( 6.9

אישור תקף על ניהול פנקסי חשבונות, מע"מ ורשומות ע"פ חוק עסקאות עם גופים ציבוריים )אכיפת ניהול 6.10

, כפי שניתן ע"י שלטוות מס הכנסה ומע"מ. 1976-חשבונות( תשל"ו

באמצעות הצגת נסח חברה/שותפות/עמותה עדכני הניתן להפקה דרך – אישור היעדר חובות לרשם החברות 6.11

אתר רשות התאגידים, על פיו אין למציע חובות אגרה שנתיים לשנים שקדמו לשנה בה מוגשת ההצעה וכן לא

רשומה הפרת חוק או התראה לפני רישום הפרת חוק.

הבהרה 6.12 לשאלות הקורא הקול עורך תשובות שיהיו –העתק וחתימת –ככל המציע בחותמת חתום